
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Ritenuto necessario procedere all'acquisto di:

- acquisto libri e rilegatura libri e periodici:

- acquisto piccole attrezzature;

- rinnovo contratti di manutenzione (antifurto/antincendio, ditta 

  Siel, Mediateca Ditta Elvis);

- cancellaria  e spese di piccola manutenzione.

Precisato che le spese relative alle forniture per la Biblioteca e gli Uffici del Centro Culturale e del 

Museo della Regina si riferiscono ai materiali d'uso necessari per lo svolgimento del lavoro ordinario;



Precisato inoltre che il rinnovo degli abbonamenti per i periodici della sezione emeroteca  verrà effettuato 

direttamente alle case editrici tramite pagamento economale;

Preso atto che per garantire un miglior servizio all'utenza alcuni quotidiani e periodici verranno acquistati 

direttamente in edicola;

Dato atto che per l'acquisto libri e videocassette/DVD verranno utilizzati i seguenti fornitori:

- Lanfranco SciaccaBologna

- Libreria Riminese             Rimini

- Libreria del Professionista   Rimini

- Libreria Jaka Book            Rimini

- Libreria La Morosina          Cattolica

- Libreria Gulliver             Cattolica

- Terminal Video                Bologna

- Elettronics                   Repubbilica di San Marino

- Agenzia Einaudi               Pesaro

oltre all'acquisto presso le case editrici per le opere a carattere

enciclopedico;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di impegnare, per quanto sopra descritto, al spesa complessiva di euro 49.200,00 sul cap. 2840.000 

"Acquisto prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2005 così ripartiti:

- cancelleria      euro   2.500,00 - impegno n. 373 -,

- vestiario        euro     200,00 - impegno n. 374 -,

- acquisto libri   euro  25.000,00 - impegno n. 375 -,

- attrezzature     euro  16.000,00 - impegno n. 376 -,

- varie            euro   5.500,00 - impegmo n. 377 -,       

- di dare atto che l'acquisto dei libri verrà effettuato presso i fornitori in premessa indicati;

- di dare atto che l'acquisto dei quotidiani verrà effettuato direttamente presso l'edicola Mauro Paolucci di 

Cattolica che garantisce il servizio di recapito presso la Biblioteca entro gli orari richiesti;

 - di individuare nella persona della dott. Giuseppina Macaluso

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL30977/ASD-DEL     Determina D. n. 10 del 17.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


